Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas; 

1.4.2. J. Janonio g. 24 Klaipėda; 

1.4.3. Respublikos g. 62 Panevėžys; 

1.4.4. Dvaro g. 81  Šiauliai; 

1.4.5. A. Goštauto g. 12-100, Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties vertė be PVM 4900,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct.), 

PVM ‒ 1029,00 Eur (vienas tūkstantis dvidešimt devyni eurai, 00 ct.), Sutarties kaina su PVM ‒ 

5929,00 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni eurai, 00 ct). 

2.2. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara vadovaujantis Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 

1S-13, 24 punktu. Kintamo įkainio kainodara susideda iš dviejų dalių – kintamos dalies ir tiekėjo